
Zarządzenie Nr 92/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 28 maja  2013 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 92/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Infrastruktura 
wodociągowa 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

3

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Wandy, 
Sportowej i Stokrotek w 
Nowej Wsi

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Sasanek w Nowej Wsi

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

5

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Środkowej w Opaczy -
Kol. - zamknięcie 
pierścienia 
(dok.)(zadanie 
jednoroczne)

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60016 Drogi publiczne gminne
57 000,00 0,00 57 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

57 000,00 0,00 57 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00

3

Przebudowa                ul. 
Klonowej i Zachodniej w 
Opaczy -Kol. 
(dok.)(zadanie 
jednoroczne)

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4

Przebudowa                   
ul. Ryżowej w Opaczy-
Kol. (dok.)(zadanie 
jednoroczne)

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

5

Przebudowa                  
ul. Czystej w Opaczy 
Małej wraz z 
odwodnieniem (dok.)

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

6

Przebudowa ul. 
Środkowej w Opaczy 
Kol.

0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00

§

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

z dnia 28 maja  2013r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

7

Przebudowa ul. Polnej, 
Bugaj, Turystycznej, 
Słonecznej w 
Komorowie Wsi

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 57 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00

1 801 80104
Przedszkola (publiczne-
niepubliczne)

0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

3

Modernizacja budynku 
przedszkola wraz z 
modernizacją placu 
zabaw w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

3
Budowa świetlicy w 
Komorowie Wsi 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

177 000,00 0,00 177 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00Wydatki ogółem, w tym:

Dział 600 Transport i łączność

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


